חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 19, 68

פסק דין

לפני שלוש תביעות שהגישו הצדדים זה כנגד זו בעניינו של בנם הקטין ואשר נדונו במאוחד. לצורך הנוחות ייקראו הצדדים

להלן: האם והאב.

הרקע הצריך לעניין:

1. הצדדים נישאו זל"ז ביום 27.5.21 בנישואין פרטיים וביום 6.1.22 נולד להם בנם A (ולהלן: "הקטין"). הצדדים נפרדו זמ"ז
זמן קצר לאחר לידת, הקטין, בחודש 5/22.

מהיישוב X או לעיר ירושלים.
חלוקת זמני השהות הכוללת לינה כקבוע בתסקיר תחל באופן מידי.

אני מפנה את הצדדים להדרכה הורית במחלקת מעברים ביחידה הטיפולית.
היות ולא הוגשה המלצה לחלוקת זמני השהות בחגים ובחופשות ולאור הפניית הצדדים להדרכה הורית מוסמכת
בזאת העו"ס לפי סעיפים 19 ו- 68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962 לקבוע את חלוקת זמני השהות של

הקטין בין הצדדים בחגים ובחופשות.
העו"ס לסדרי דין תפעל על פי האמור על פי פנייה של מי מהצדדים. המלצות העו"ס לסדרי דין תחייבנה את הצדדים וצד

אשר יבקש לחלוק על המלצות העו"ס לסדרי דין, יוכל לעתור בעניין לבית המשפט.

הצדדים, יישא כל צד בהוצאותיו.

המזכירות מתבקשת להמציא לצדדים ולעו"ס.
5129371

54678313בהעדר התנגדות עניינית שתוגש בתוך 10 ימים (ימי הפגרה במניין הימים) יותר פסק הדין לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ד, 14 יולי 2024, בהעדר הצדדים.

אורית בן דור ליבל 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

--- סוף עמוד 11 ---

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן